
貸借対照表の要旨（2021年6月30日現在） （単位：千円）

349,933 226,339

119,695 32,829

91,099 259,168

2,845 210,460

25,751 30,000

180,460

4,010

176,450

(18,419)

210,460

469,628 469,628

その他利益剰余金

資 産 の 部 負 債 及 び 純 資 産 の 部

流 動 資 産

固 定 資 産

有形固定資産

無形固定資産

（うち当期純利益）

純 資 産 合 計

負債・純資産合計
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投資その他の資産

資 産 合 計

流 動 負 債

固 定 負 債

負 債 合 計

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

利益準備金


